
Dirección de Satud Municipal

AUTORIZA PERMISO ADM!NISTRATIVO A
FUNCIONARIOS QUE !NDICA.

RESOLUCION NO

CHILLAN VIEJO,.- ? 16 $
0 [ Dtc 2015

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO:
Los Decretos Alcaldicios No 2030 y 499 del

09.12.2008 y 16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en el
Administrador Municipal, respectivamente, Decreto Alcaldicio No 1434t01.03.2012.
N"1588/20.03.2013,6014126.11.2014 que establece orden de subrogancias automáticas
en las Unidades Municipales. Decreto Alcaldicio N"625 del 23.01 ,2013 que establece
orden de subrogancias automáticas en Departamento de Salud Municipal.

Las solicitudes presentadas por los funcionarios
que se indican, con fecha 0111212015, para que se le conceda Permiso Administrativo en
las fechas que se señalan, y la autorización dada con esta fecha por la Sra. Jefa (S) del
Departamento de Salud Municipal.

RESUELVO:

1.- AUTORIZA Permiso Administrativo a los
Fu indncronanos que se rnorcan

iut Nombre )esde lasta fías Jnidad

120 1 60 19-

171.87724

10649651-

16591046-

L6694624-

16694624-

12013052-

17 1301 1 1-

13616880-

13042861.

AMESTICA RIQUELME IRENE DIL ROSA

ANDRADES MONTECINOS SANDRA EDIL¡A

ARAYA BARRIOS ELIZAEETH DEL CARMEN

FoNSECA MUÑoz MARIBEL ALEJANDRA

GONZALEZ FRANCO FERNANDO ANDRES

GONZALEZ FRANCO FERNANDO ANDRES

tgnñrz n¡lnvlaL MARCELo RAUL

MONSATVE LOPEZ KARLA OTILIA

SEPULVEDA BASTIAS NELLY ZUNILDA

SOTELO MERINO SARA DE LOURDES

04lI)12015 a:n
ZLllU2ots a.m

07112/2015 a.m

O2l72l2Ot5 a.m

1O/t2/20L5 a.m

t4lt2/207s a.m

O7/12120t5 p.m

09lt2/2OL5 p.m

28112/2015 a.m

07/12/20Ls a.m

04/12/2015 a.m.

2t/L2lZOLs p.m.

o7/12/2015 a.m,

02/l2l2OLS a.m.

LO/t2/20t5 p.m.

L4/12/2ot5 p.m.

o7/72/2oI5 p.m.

09/12/2OI5 p.m.

2811212075 p.m.

07/LZl2Ols p.m.

0.5

1.C

0.s

0.5

1.C

1.C

0.s

0.5

1.C

1.C

ESFAI\4 DRA. MICHELLE BACHELET

ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

ESFAM DRA, MICHELLE BACHELET

ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTR Y ARCHIVESE.

ADMINIS MUNICIPAL
R. ALCALDE

BUSTOS
|PAL (s)

Reg. Siaper

ALDES


